[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1239/2022

São Roque, 4 de maio de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, as providências referentes aos proprietários do passeio na Rua Minas Gerais, Vila Irene.
Como se pode observar nas fotos anexas, o local está completamente abandonado, o passeio está intransitável devido ao mato alto, há ainda muita sujeira e uma caixa de entulho, além de um carro abandonado que está estacionado no local. Ante o presente cenário, faz-se necessária a notificação dos proprietários para realizar a limpeza no local, visando sua melhoria, bem como, evitar a proliferação de animais.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTI OLIANI

MD. Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas da

Prefeitura da Estância Turística São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:04 5811/2022/cg
[image: image4.png]

   [image: image2.png]

[image: image3.png]

1